[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 декабря 2021г.№1224
г. Россошь
 (
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от
10
.0
8
.20
20
 года №
516
 «
Об утверждении Положения о проведении конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского поселения город Россошь и карт соответствующего маршрута
»
)
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения город Россошь от 10.08.2020 года №516«Об утверждении Положения о проведении конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского поселения город Россошь и карт соответствующего маршрута» дополнив критерий 3, п.6.6, раздела 6,пунктом 3.10 следующего содержания:

	3.10
	Использование для перевозки пассажиров автобусов большей вместимостью

	Количество посадочных мест от 21 и выше
	20

	Количество посадочных мест от 16 до 20 включительно
	15

	Количество посадочных мест менее 16
	0

	Балл определяется отношением суммы баллов, присвоенных каждому заявленному транспортному средству к общему количеству транспортных средств, заявленных для выполнения регулярных перевозок.
При определении балла производится математическое округление до целого числа

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Губарькова А.А.

Глава администрации городского
поселения город Россошь                                                                                            В.А.Кобылкин

image1.jpeg